
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL - CNPJ, 01.558.070/0001-22

END. AV. DEPUTADO CARLOS MELO • N° 1670 - AEROPORTO-65.727-000

TRIZIDELA DO VALE-MA CPL - ̂  í^id .oia dO Vs'
rTocDX<^A/i_9/20 0/0

m • ATO CONVOCATÓRIO

Pelo presente instrumento e com base no Processo de Dispensa de Licitaçà

n°005/2020, fundamentado no artigo 24, inciso IV da Lei Federa! n° 8.666/93, convocamos a

empresa QUALITY SERVIÇOS DE SAÚDE, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob
o n° 31.314,729/0001-66, com endereço situado na Rua do Norte, Cond. Gran Village, Aracagy 1 BL

A, 304, São Jose de Ribamar, Maranhão, para comparecer, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados

do recebimento deste. Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA, com sede Rod. MA 1 19,

N°1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale - Maranhão para proceder à assinatura do contrato

administrativo a ser celebrado com a Secretaria Municipal de Saúde deste Município, ressaltando
que no ato da assinatura do contrato a empresa deverá apresentar os seguintes documentos:

> Prova de regularidade com a Fazenda Pública Federal e Seguridade Social, mediante
apresentação da:

• Certidão de Débitos Relativos a Créditos Tributários Federais e à Dívida Ativa da União,

conforme portaria PCFN/RFB n° 1751. de 02 de outubro de 2014.

> Prova de regularidade com a Fazenda Pública Estadual do domicílio ou sede do licitante,
mediante apresentação da:
• Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa:
• Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto á Dívida Ativa.

> Prova de regularidade com a Fazenda Municipal, através de:
• Certidão Negativa de Débitos Fiscais;

• Certidão Negativa de Inscrição de Débitos na Dívida Ativa.

> Prova de inexistência de débitos inadimplidos perante u Justiça do Trabalho, mediante a
apresentação de Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT.

As certidões expedidas pela internet, que possuam código para averiguação, estarão
condicionadas á verificação de suas autenticidades nos respectivos sítios eletrônicos dos órgãos
emissores, ressaltando, ainda, que o não comparecimento dentro do prazo e das condições
estabelecidas neste instrumento, ressalvadas a possibilidade de justificativa, decairá à empresa o
direito à contratação e contra a mesma serão aplicadas sanções administrativas e penalidades
previstas em lei.

Trizidela do Vale (M/Uar2í3 de abril de 2020.

Recebi em: /

Nome completo;

CPF n":

Arilene BeZerra dc Oliveira

Secretária Municipal do Saúde



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federa! do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CPL-]>i
Proc.Qg.^
FLS.

L,MA4S33,433343

responsab°idadedrsujeito%assiCfa5^^^ quaisquer dívidas denao constam pendências em seu nome rtlSs TT' ® apuradas, é certificado que
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em /^'^Jnístrados pela Secretaria
Procuradona-Gerai da Fazenda Nacional (PgS) ^
todos os órgãos e fund^os púW?Í^Í adl^iliTst^^^^^^ diretà a"'f ̂ federativo, para
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abranne tn i Refere-se â situação donas aliaeas 'a' a 'd' do paráorafo único do art. 11 da Lel^n" 8.212!"dV2Vd°êllo1e'9l?''

™ '"'-ne., „os



SEclFTTp!i°rPt?^'^°° maranhãoSECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO
N» Certidão: 032532/20

Data da 22/04/2020 12:54:39

Inscrição Estadual: 125741375 CPF/CNPJ:31314729000166
Razao Social: MARILIS DA GRAÇA SILVA LIMA 48921483349
Endereço: DO NORTE CONDOMÍNIO GRAN VILLAGE ARACAGY 1 BL A 304 CEP
Telefona: ,08,85005445 Município: SAO 30SE DE RIBAMAR '

UF:MA

r:::
n° 5.172, de 25 de outubro de 196B ICnHi r ®
tributos estaduais, administrados por as,a" sTcretar-a^em n""
Identificado. Ressalvado todavia à FazpnH p-hi- ' sujeito passivo acimaa ser apuradas e ̂ -

3o1/202rDa?a°í^va7iJadV: "Ias conforme medida provisória N.°

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 22/04/2020 12:54:39



CPL-
Proc.(
FLS.

^tzjüvvia do Va!.

?Frpr?.°r,P.° maranhãoSECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA
N" Certidão: 019573/20

Data da 22/04/2020 12:55:23

Inscrição Estadual: 125741375 CPF/CNPJ:31314729000166
Razão Social: MARILIS DA GRAÇA SILVA LIMA 48921483349
Endereço: DO NORTE CONDOMÍNIO GRAN VILUGE ARACAGY 1 BL A, 304 CEP'
Telefone: (98,85005445 Munic,pio: SAO 30SE DE RIBAMAR

UF:MA

,rm ::r-r-—• ■■
242 da lei n° 7.799 de 19/12/2002 substanciado pelos artigos 240 a<2® 19/12/2002. bem como prescreve o artigo 205 da lei n° 5 172 Ho 9= w

-———- :
Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 20,08/2020.

httovw conflrnrada no endereço-
de Divtóa A^í ™ e e. seguida e. -Validação de Certidão Negativa

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 22/04/2020 12:55:23



CPI
ProcJ

FLS.

jizjdala do Va!.
mpsú2o^

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS j
Nome: MARILIS DA GRAÇA SILVA LIMA 48921483349

Certidão n°: 954 0021/^20^^ ̂  FILIAIS) CNPJ: 31.314.729/0001-66
Expedição: 22/04/2020, às 12:30-26
Validade: 18/10/20?n - la.-i /-, ^
de sua expedição. ' en o e oitenca) dias, contados da data

Certifica-se que MARXLIS da graça silva lima 4892148334.
31-314.729/0001-66, sob o n =
Trabalhistas. Banco Nacional de Devedores
Certidão emitida com base no art 642-ã r,. t
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12 440 de"
na Resolução Administrativa n= 1470/2011' f m t ̂ ^
Trabalho, de 24 de agosto de 2011. Tribunal Superior do
Os dados constantes dp<;i-a

1 --r s:e":;:dSf ̂

autenticidade^L^^rfa^^^^do^^TSuiars'^ à verificação de suaInternet (http : //™ . 131 . j us "r) do Trabalho na
Certidão emitida gratuitamente.

informação importante
Do Banco Nacional de Devedores Tr-n=i>,'
necessários à Identificação das Pessoa =
inadimplentes oerante a Jusrir-P. -5 ,p ^ naturais e jurídicas
estabelecidas em sentença condenatLia^\ra obrigações
acordos judiciais trabalhistas ind í^l^^do ou em
recolhimentos pre videnciári os' a t ' aos
emolumentos ou a recolhimentos a custas, a
de execução de acordos firmado lei; ou decorrentes
Trataito ot ComissTL'c^liLcir^lcra = ^

D"? T.ir:, T-sf,


